em TSD na rua Aroeira, bairro Portal do Cerrado e complementação da Praça de Eventos, na 

sede do município de Inimutaba. 

Contratada: EXPRESSA SERVIÇOS, LOCAÇÕES E COMERCIO LTDA 

Prazo de Vigência: 03 (três) meses: 28/07/2025 até 27/10/2025. 

Valor Total: R$ 52.425,80 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e oitenta 

centavos). 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso I, da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 

preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do